
7

9.
Lubomír Vlk

52 let

Živnostník

Bez politické příslušnosti

10.
Vladimíra Nečasová

53 let

Vedoucí pošty

Bez politické příslušnosti

11.
Radek Kupsa

44 let

Technik

Bez politické příslušnosti

12.
Martina Dvořáčková

37 let

Celní deklarantka

Bez politické příslušnosti

13.
Mgr. Ondřej Musil

28 let

Učitel VŠ

Bez politické příslušnosti

14.
Lucie Zajícová

47 let

Vedoucí výroby

Bez politické příslušnosti

15.
Dalibor Musil

46 let

Servisní technik

Bez politické příslušnosti

volební strana:

Občané Černé Hory

Volte číslo 3

Volební program 

1. Investiční akce
• Oprava chodníků a komunikací na ulicích: Žernovská, Školní, Na Ulici, Brněnská, Na Loučkách, Zahradní,

Strmá, Na Vyhlídce, Zvěřinecká, Potoční, Na Prášilkách, Úzká
• Vybudování chodníků do Bořitova
• Rozšíření parkovacích míst v městysi
• Podpora výstavby cyklostezek
• Vybudování vozovky na ulici Brněnská před bývalou mateřskou školou
• Podpora výstavby chodníku přes Býkovku na Skleníky a Selkov
• Podpora opravy komunikace v průmyslové zóně
• Průběžné zajišťování údržby a rekonstrukce obecních nemovitostí
• Rekonstrukce veřejného rozhlasu a veřejného osvětlení
• Vybudování věže na sušení hadic sboru dobrovolných hasičů
• Rozšíření sběrného dvora
• Výstavba druhého křídla Domu pro seniory (DPS)
• Realizace jednoho vybraného projektu, který formou ankety navrhnou občané
2. Školství
• Podpora výstavby nové tělocvičny
• Dokončení umělého povrchu na školním hřišti
• Podpora akcí pořádaných MŠ, ZŠ a centrem pro rodinu Veselá beruška
3. Kultura, sport a zájmová činnost
• Podpora realizace sportovního areálu Za Mlýnem
• Postupná obnova koupaliště
• Obnova a rozšíření herních prvků na dětských hřištích
• Vybudování směrových informačních tabulí
• Modernizace obřadní síně
• Rozšíření plakátovacích ploch
4. Životní prostředí
• Průběžná péče o zeleň v městysi především z pohledu bezpečnosti
• Průběžné sledování a podpora výstavby R43
• Soustavná osvěta občanů v oblasti třídění odpadů
• Pravidelná údržba Paseky
• Oprava a zpevnění stezky kolem Oborského rybníka
• Vypracování plánu ošetřování, údržby a výsadby veřejné zeleně, včetně zajištění odborného dohledu
• Provedení pozemkových úprav v katastru městyse
• Zajištění kompostérů zdarma pro občany, kteří tuto možnost zatím nevyužili
5. Sociální oblast, podnikání a zaměstnanost
• Podpora podnikatelských záměrů firem se sídlem v Černé Hoře, preferování podnikání firem, které svou

činností zajistí vytvoření nových pracovních příležitostí
• Poskytování sociálních bytů občanům Černé Hory, kteří se dostanou do tíživé životní situace
• Snaha o instalaci bankomatu
• Podpora akcí pro seniory
• Snaha o zřízení obecní policie

Budeme důsledně plnit dokončení již započatých investičních akcí a plnit cíle stanovené Programem 
rozvoje městyse Černá Hora na období 2017 až 2023 s maximální snahou umožnit občanům diskutovat 
na daná témata. 

aaa
Zvýraznění




